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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22224505H

2. Data e Regjistrimit 24/10/2022
3. Emri i Subjektit ALBALEX GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia 4, Rruga “Egnatia ”, Pallati 
Nr.1120, Kati i pare, mbrapa OSSHEE.  
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice edhe nepermjet punesimit te 

agjensive dhe perfaqesimeve, si dhe mirmbajtje, riparim dhe 
qiradhenie per: instrumenta dhe aparatura elektronike, radio, 
televizive, audiovizuale per telekominikacionin, 
elektroshtepiaket, makineri e paisje per zyra, sisteme te 
sigurise (perfshire edhe kasaforta), artikuj dhe instrumenta 
muzikale, aparate elektronike per  anije dhe paisje sportive 
,aksesoret e tyre ,perberes dhe pjese kembimi, mobilje dhe 
artikuj shtepiake,artikuj per mobilim ne pergjithesi ,mobilje 
dhe paisje zyre, perfshire artikujt per tapiceri dhe veshje, 
bojra pigmente, artikuj per kopshtari, per det dhe plazhe, 
artikuj te veshjeve ne pergjithesi, perfshire edhe pelicet 
,artikuj te bizhuterise , sende me vlere,  artikuj per kujdesin 
dhe higjenen personale, automjete motor, bicikleta e ruola, 
goma, anije dhe motore detar, makineri per bujqesi dhe 
ndertim ne pergjithesi. Makineri , paisje materiale dhe artikuj 
teknik per tregtin industriale, artizanatin dhe bujqesine, 
perfshire edhe sistemet e shperndarjes automatike te 
karburanteve. Artikuj hidrotermike, per higjenen dhe 
pastrimin e shtepise dhe te tjera. Artikuj optike, film foto dhe 
foto optike, ora te ndryshme, artikuj fetar, instrumenta  te 
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shenjte, artikuj funerali dhe arkivole, varre dhe artikuj qe 
kane lidhje me to, te reja e te perdorura si dhe aksesoret e 
tyre. Pjese kembimi import dhe export, amballazhe dhe 
paketime edhe  per llogari te te treteve, kerkime mbi tregun 
dhe sherbime te ndryshme per llogari  te te treteve, kerkime 
mbi tregun dhe sherbime te ndryshme per llogari te vet dhe 
te te treteve, aktivitetet e ndermjetsimit detar, transport te 
njerezve dhe sendeve. Realizimi i sherbimeve te avancuara 
per sektoret e  shendetesise, social shendetsore dhe 
mireqenies sociale brenda territorit kombetar, nderkombetar.  
ALESSANDRO BACCHIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2022                Deri: 12/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALESSANDROBACCHIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBALEX GROUP
E-Mail: direzione@albalexgroup.eu  
Telefon:  0695385588 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-019217-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73CB400-654B-4054-9668-102308011051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76012ED-11D5-469E-B177-4709CD5FF2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545D7323-7258-4544-ABF5-8ED817CD9A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C2D646-A4CB-4087-8938-CC5754F949E1
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Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


